UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CỘNG LẠC

Số: 22/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cộng Lạc, ngày 25 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
Về nhiệm kỳ chức danh Phó Trưởng thôn Hàm Hy, nhiệm kỳ 2019-2022

- Kính gửi: Ông Phạm Văn Chén – Phó Trưởng thôn Hàm Hy.

Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2013 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của
thôn, khu dân cư; Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 30/5/2019 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Hải Dương về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ
chức và hoạt động của thôn, khu dân cư ban hành kèm theo Quyết định số
16/2013/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2013 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 197/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 12 năm 2020 của
UBND xã Cộng Lạc về việc bổ nhiệm chức danh Phó Trưởng thôn Hàm Hy,
nhiệm kỳ 2019 - 2022.

Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc Thông báo thời gian giữ chức danh Phó
Trưởng thôn Hàm Hy, nhiệm kỳ 2019 - 2022 của:

- Ông Phạm Văn Chén, sinh năm 1952

Quê quán: Thôn Hàm Hy, xã Cộng Lạc, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.
Thực hiện nhiệm vụ chức danh Phó Trưởng thôn Hàm Hy đến hết ngày

31/5/2022./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;
-Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Đỗ Xuân Biên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T08:29:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T08:33:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!